5 TCA-1200 black Powercom 5 шт. 869,40 4 347,00
6 TCA-1200 white Powercom 5 шт. 718,20 3 591,00
7 TCA-600 black Powercom 6 шт. 630,00 3 780,00
8 PM-12-17 Powercom АКБ 12v 17Ah AGM 2 шт. 1 839,60 3 679,20

Разом: 27 959,40
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 8, на суму 27 959,40 UAH
Двадцять сім тисяч дев'ятсот п'ятдесят дев'ять гривень 40 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю